sunt a se plăti înainte.

Nr. 13. Braşov, Duminecă 18 (31) Ianuarie. 1904.

0 lămurire a „Gazetei“.
II.

Citând pasagiul subliniat de „Gazetă“
din contemplările de anul nou ale lui
Max Nordau, despre a cărui cuprins am
vorbit în numărul de erî al fóiei ndstre,
Dr. Aurel Vlad <jice în articolul său înti
tulat „Max Nordau şi Gazeta“ din „Liber
tatea“ Nr. 2 anul curent: